[bookmark: _GoBack]グループ座談会申込書（記入例）
令和○○年○○月○○日
香　取　市　長　　様
グループ名　　香取○○○○の会
代表者　住所　香取市佐原ロ2127   　　　申込みをする、５人以上のグループ名、代表者の住所、氏名、連絡先等をご記入ください。

氏名　香取　太郎
TEL　＊＊－△△△△
FAX　□□－＊＊＊＊
座談会の開催を希望する日時、会場を記入してください。
※ 概ね申込み日の1～２ヶ月先の日程でお願いします。
※ 会場の手配は申込者でお願いします。

　下記のとおりグループ座談会を申し込みます。

記
１　希望日時
　　第一希望　　令和○○年○○月○○日（水）１３時　　分 から　　時　　分 まで
　　　　　　　　場所　■■■公民館
　　第二希望　　令和○○年○○月○○日（日）１３時３０分 から１４時３０分 まで
　　　　　　　　場所　■■■公民館
　　第三希望　　令和○○年○○月○○日（木）１９時００分 から２０時００分 まで
　　　　　　　　場所　△△△△集会場
参加予定の人数を記入してください。（５人以上）

２　参加予定人数　　　　１５　　人

３　グループの活動内容やお話のテーマなど
	・香取○○○○の会は、○○についての活動を行っているグループですので、香

	取市の今後の○○について懇談を希望します。

	・その他、香取市の将来の○○について市長とお話ししたい。

※ 開催日時は、市長の公務の都合により、ご希望に添えない場合があります。
 その際には、改めて開催日時を調整させていただきますのでご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秘書広報課　広報広聴班グループの活動内容、希望する懇談のテーマ、課題等を記入してください。

TEL　５０－１２０４（直通）
FAX　５４－７１４０
グループ座談会申込書
令和　　年　　月　　日
香　取　市　長　　様
グループ名
代表者　住所
氏名
TEL
FAX

　下記のとおりグループ座談会を申し込みます。

記
１　希望日時
　　第一希望　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分 から　　時　　分 まで
　　　　　　　　場所
　　第二希望　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分 から　　時　　分 まで
　　　　　　　　場所
　　第三希望　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分 から　　時　　分 まで
　　　　　　　　場所

２　参加予定人数　　　　　　　　　人

３　グループの活動内容やお話のテーマなど

※ 開催日時は、市長の公務の都合により、ご希望に添えない場合があります。
 その際には、改めて開催日時を調整させていただきますのでご了承ください。
秘書広報課 広報広聴班
TEL　５０－１２０４（直通）
FAX　５４－７１４０